
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 892565

3 465 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu v Prackovicích nad
Labem
41133, Prackovice nad Labem

Poloha objektu: rohový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 95 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Prackovice nad Labem. Tento rodinný
dům je o dispozici 3+1 s cca užitnou plochou 95 m² a nabízí ideální prostor pro bydlení. Je atypicky řešený, kde v
přízemí domu se nachází kuchyně, obývací pokoj, koupelna s wc, chodba, dále je v patře ložnice se šatnou. Ve vedlejší
části domu, která je spojená s domem, je další pokoj se zimní zahradou a technická část. V další oddělené části za
domem je terasa s půdním prostorem. Dům je podsklepený, napojen na vodovodní řád a kanalizaci. Dům nemá
klasickou zahradu, jen předzahrádku, což ocení ti, kteří nechtějí věnovat čas náročné péči o větší pozemek. Tento dům
je pro Vás ideální volbou. Nezmeškejte příležitost stát se novým majitelem tohoto útulného rodinného domu! Veškeré
informace u makléřky. Neváhejte volat o prohlídku domu.

Vyřizuje
Pičmanová Soňa
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


